
BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA
ul. Rynek 25

09-500 GOSTYNIN

ZARZĄDZENIE Nr 32/2021 
Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 16 marca 2021 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 37/2019 Burmistrza Miasta Gostynina dot. powołania Gminnej 
Komisj i Urbanistyczno-Architektonicznej.

Na podstawie art 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 293, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 30 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2020 poz. 713), Burmistrz Miasta 
Gostynina zarządza, co następuje:

§1
W zarządzeniu nr 372019 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 01 kwietnia 2019 r. § 1 ust. 2, zamiast 
dotychczasowego, otrzymuje brzmienie:

„ W skład komisji wchodzą:
1) Gabriel Ferliński - Przewodniczący Komisji,
2) Anna Grzelak-Cylińska — Wiceprzewodniczący Komisji,
3) Dominika Sobiecka — Sekretarz Komisji,
4) Włodzimierz Frontczak — Członek Komisji. ”

§2
1. Zarządzenie podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej Miasta Gostynina.
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


